CÂMARA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS
CNPJ: 05.551.032/0001-07

Av. Tancredo de A. Neves,  s/n° - TELEFAX: (064)3691-1124 – CEP: 75.555-000 – Vicentinópolis - Goiás

CERTIDÃO

  Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE ADESÃO

Nº 267/2025/IPASGO-SAÚDE, foi publicado no Placar de Avisos e

Publicações e no Portal da Transparência da Câmara Municipal de

Vicentinópolis – GO, para conhecimento do público e dos interessados, no

dia 25/09/2025.

  Por ser verdade, firmo a presente.

            Vicentinópolis, aos 25 dias do mês de setembro de 2025.

LUCIANO JOSÉ DA SILVEIRA
Presidente da Câmara

A
N

X
-c

b8
ed

0-
25

09
20

25
20

44
34

17

Data de Publicação na Plataforma: 25/09/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camaravicentinopolis.go.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-cb8ed0-2509202520443417

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data de Publicação na Plataforma: 25/09/2025

http://www.tcpdf.org